
1 

 

Jen pár otoček v kalendář a je tu čtvrté (závěrečné) 

kolo pátého ročníku soutěže STIMAX CUP 2018 aneb 

šedesátkování a stovkování Ústeckého kraje.  

V sobotu 15. září 2018 se v Krupce, okres Teplice 

sjížděli jednotlivci z kategorie dětí, dorostu a dospěláků z 

různých koutů Čech, aby se utkali o vteřinky v běhu na 60 

m a 100 m s překážkami. 

Toto kolo bylo pojato jako Memoriál Herberta Bartáka, místostarosty KSH ČMS 

Ústeckého kraje a dlouholetého člena Sboru dobrovolných hasičů Krupka, který náhle 

zemřel letos v březnu. 

     Na start se nakonec postavilo celkem 264 závodníků a závodnic ve věku od 6 do 

 let. V kategoriích 1 až 6 to bylo183 dětí a v kategoriích 7 až 10 pak 81 hasiček a 

hasičů. 

     Na dané klání dorazilo celkem 36 sborů dobrovolných hasičů. Řada sborů byla i 

mimo Ústecký kraj … například Bochov (okres Karlovy Vary), Byšice (okres Mělník), 

Luka pod Medníkem a Středokluky (okres Praha západ), Seč a Skuteč (okres Chrudim), 

Solopisky (okres Praha západ), Trusovice (okres Olomouc), Tuhaň (okres Mělník). 

Akci pořádalo Okresní sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska Teplice ve 

spolupráci s Krajským sdružením hasičů Čech, Moravy a Slezska Ústeckého kraje.  

I v letošním roce převzal záštitu nad celým seriálem  

hejtman Ústeckého kraje, pan Oldřich Bubeníček.  

Nad závěrečným kolem převzal záštitu též starosta města Krupka, pan 

Zdeněk Matouš, který se v mládí požárnímu sportu také sám aktivně věnoval. 
 

I tentokrát se soutěžilo v deseti kategoriích. Ty byly v tomto kole obsazeny následovně: 

běh na 60 m s překážkami – 183 závodnic a závodníků 

1) mladší žáci – dívky od 6 do 8 let – 17 závodnic  

2) mladší žáci – dívky od 9 do 11 let – 23 závodnic  

3) mladší žáci – chlapci od 6 do 8 let – 20 závodníků  

4) mladší žáci – chlapci od 9 do 11 let – 44 závodníků  

5) starší žáci – dívky od 11 do 15 let – 40 závodnic  

6) starší žáci – chlapci od 11 do 15 let – 39 závodníků 
 

běh na 100 m s překážkami - 81 závodnic a závodníků 

7) dorost dívky: 13 – 16 let – 13 závodnic  

8) dorost dívky + ženy: od 17 let – 19 závodnic  

9) dorost chlapci: 13 – 16 let – 25 závodníků  



2 

 

10) dorost chlapci + muži: od 17 let – 24 závodníků 

Tentokrát nám počasí přálo a sluníčko na sebe nedalo dlouho čekat. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jak již bylo zmíněno, soutěžilo se celkem v deseti kategoriích, a to následovně:  

 běh na 60 m s překážkami – mladší dívky (6 až 11 let), mladší chlapci, starší 

dívky (11 až 15 let), starší chlapci, 

 běh na 100 m s překážkami – dorostenky (13 až 16 let) + dorostenci, dorostenky 
a ženy (nad 17 let) + dorostenci a muži.  

 

Byla radost sledovat, jak se soutěžící při plnění disciplín snaží, protože tentokrát 

šlo opravdu o hodně … o vteřiny, které rozhodovali při konečných výsledcích. 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

Čtvrté kolo letošního ročníku STIMAX CUP nakonec dopadlo následovně: 

 

 
běh na 60 m s překážkami 

1) mladší dívky A – 6 až 8 let – 17 závodnic 

1. místo – Melinda Javorčáková, Vědomice – 17,52 

2. místo – Kateřina Nováková, Hrobce – 19,31 

3. místo – Vanessa Juračková, Trusovice – 20,09  

4. místo – Barbora Dziásková, Štětí – 24,94 

5. místo – Alexandra Matušová, Byšice – 24,55 

 

 

2) mladší dívky B – 9 až 11 let – 23 závodnic 

1. místo – Beata Kučerová, Tuhaň – 14,45 

2. místo – Leontýna Macháčková, Byšice – 14,93 

3. místo – Vanesa Žežulková, Tuhaň – 16,13  

4. místo – Petra Tušinská, Lhenice – 16,84 

5. místo – Dominika Javorská, Byšice – 17,05    

 

 

3) mladší chlapci A – 6 až 8 let – 20 závodníků  

1. místo – Vojtěch Krchňavý, Vědomice – 20,90  

2. místo – Daniel Hodek, Vědomice – 22,27  

3. místo – Daniel Petrlík, Lhenice, 24,22 

4. místo – Martin Sazaeček, Vědomice – 24,32 

5. místo – Philip Strunz, Nepomyšl – 25,05 

 

 

4) mladší chlapci – 9 až 11 let – 44 závodníků 

1. místo – Martin Šulc, Seč – 13,72  

2. místo – Michal Jindrák, Vědomice – 14,93 

3. místo – Jan Marek, Vědomice – 15,77 

4. místo – Matěj Wasserbauer, Cítoliby – 17,34 

5. místo – Dominik Belej, Srbice – 17,72 

 

 



5 

 

5) starší dívky – 11 až 15 let  – 40 závodnic 

1. místo – Klára Hudcová, Křešice – 11,90 

2. místo – Johanka Vaculíková, Tuhaň – 12,32 

3. místo – Anna Hyšplerová, Křešice – 12,97 

4. místo – Daniela Vernerová – Cítoliby – 13,67 

5. místo – Kateřina Malá, Hrobce – 14,38 

 

 

6) starší chlapci – 11 až 15 let – 41 závodníků 

1. místo – Petr Loukota, Lhenice – 11,10 

2. místo – Zdeněk Sazeček, Vědomice – 12,39 

3. místo – Radek Sibera, Křešice – 12,44 

4. místo – Daniel Vrba, Cítoliby – 13,11 

5. místo – Štefan Lenč, Libouchec – 13,50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

běh na 100 m s překážkami 



8 

 

 

běh na 100 m s překážkami – výsledky 
 
7) dorost dívky – 13 až 16 let  – 13 závodnic 

1. místo – Klára Fabiánková, Tuhaň – 19,04 

2. místo – Kateřina Kubíková, Lhenice – 19,50  

3. místo – Barbora Macková, Duchcov – 20,04 

4. místo – Blanka Nagyová, Hrobce – 20,18 

5. místo – Eliška Liptáková, Bochov – 21,17 

 

 

8) dorost dívky + ženy – od 17 let – 19 závodnic  

1. místo – Tereza Opavová, Křešice – 18,81 

2. místo – Radka Dvořáková, Tuhaň – 19,18 

3. místo – Lenka Dvořáková, Tuhaň – 19,92  

4. místo – Anna Burešová, Telnice – 20,40 

 5. místo – Lucie Ajmová, Telnice – 20,71 

 

 

9) dorost chlapci – 13 až 16 let  – 25 závodníků 

1. místo – Sebastian Kitner, Lhenice – 17,08 

2. místo – Ondřej Kubů, Středokluky – 18,39 

3. místo – Dominik Svoboda, Nová Role – 18,41 

4. místo – Jiří Pták, Bochov – 18,79 

5. místo – Tomáš Beneš, Lhenice – 18,84 

 

 

10) dorost chlapci + muži – od 17 let  

– 24 závodníků 

1. místo – Jiří Morávek, Obora – 17,91 

2. místo – Milan Šmejkal, Křešice – 18,59 

3. místo – Jan Řezníček, Obora – 19,03 

4. místo – Lukáš Borl, Cítoliby – 19,17 

5. místo – Pavel Novák, Hrobce – 19,29 

 



9 

 

Tato akce by se nemohla uskutečnit bez podpory všech partnerů: 

 

 

Partneři STIMAX CUPu jsou: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jak to nakonec po čtyřech kolech vše dopadlo??? 

  
účast v 

 
účast ve 

 
účast ve 

  
jakémkoliv kole 

 
třech kolech 

 
všech  4. kolech 

1) mladší dívky A - 6 až 8 let   27   14   11 

2) mladší dívky A - 9 až 11 let   41   20   11 

3) mladší chlapci A - 6 až 8 let   30   16   10 

4) mladší chlapci A - 9 až 11 let   61   39   20 

5) starší dívky   55   39   20 

6) starší chlapci   57   34   15 

celkem běh na 60 m 
 

271 
 

162 
 

87 

       

7) dorost dívky - 13 až 16 let   31   11   7 

8) dorostenky + ženy   31   14   9 

9) dorostenci - 13 - 16 let   34   22   10 

10) dorost + muži   46   20   13 

celkem běh na 100 m 
 

142 
 

67 
 

39 

       

celkem účastníků 
 

413 
 

229 
 

126 
                      



10 

 

běh na 60 m s překážkami 

Absolutní vítěz v dané kategorii je dán součtem tří nejlepších časů ze tří kol. 

 

1) mladší dívky A – 6 až 8 let  

– 14 závodnic se třemi časy 

1. místo – Melinda Javorčáková, Vědomice – 56,35 

2. místo – Kateřina Nováková, Hrobce – 59,24 

3. místo – Vanessa Juračková, Trusovice – 60,76  

4. místo – Barbora Dziásková, Štětí – 72,11 

5. místo – Ludmila Mertlová, Lhenice – 84,55 

 

 

2) mladší dívky B – 9 až 11 let – 20 závodnic 

1. místo – Beata Kučerová, Tuhaň – 43,79 

2. místo – Vanesa Žežulková, Tuhaň – 48,29 

3. místo – Denisa Hodková, Vědomice – 50,57  

4. místo – Zuzana Šidláková, Vědomice – 53,58  

5. místo – Petra Tušinská, Lhenice – 53,67 

 

 

3) mladší chlapci A – 6 až 8 let – 16 závodníků  

1. místo – Vojtěch Krchňavý, Vědomice – 65,84 

2. místo – Daniel Hodek, Vědomice – 72,80  

3. místo – Philip Strunz, Nepomyšl – 81,04 

4. místo – Šimon Hanžl, Tuhaň – 81,27 

5. místo – Martin Sazeček, Vědomice – 81,76 

 

 

4) mladší chlapci – 9 až 11 let – 39 závodníků 

1. místo – Martin Šulc, Seč – 42,87  

2. místo – Michal Jindrák, Vědomice – 47,28 

3. místo – Jan Marek, Vědomice – 49,23 

4. místo – Adam Tomeček, Čelákovice – 55,18 

5. místo – Matěj Wasserbauer, Cítoliby – 55,49 

 



11 

 

 

5) starší dívky – 11 až 15 let  – 40 závodnic 

1. místo – Klára Hudcová, Křešice – 36,90 

2. místo – Johanka Vaculíková, Tuhaň – 38,29 

3. místo – Anna Hyšplerová, Křešice – 39,83 

4. místo – Michala Rychtaříková, Tuhaň – 41,32 

5. místo – Kateřina Malá, Hrobce – 42,55 

 

 

6) starší chlapci – 11 až 15 let – 34 závodníků 

1. místo – Petr Loukota, Lhenice – 34,62 

2. místo – Radek Sibera, Křešice – 37,68 

3. místo – Daniel Vrba, Cítoliby – 38,80 

4. místo – Zdeněk Sazeček, Vědomice – 40,19  

5. místo – Vojtěch Čecho, Štětí – 41,45 

 

 

7) dorost dívky – 13 až 16 let   

– 11 závodnic se třemi časy 

1. místo – Barbora Macková, Duchcov – 61,68  

2. místo – Blanka Nagyová, Hrobce – 62,68 

3. místo – Eliška Liptáková, Bochov – 65,23 

4. místo – Tereza Krejčová, Bochov – 66,09 

5. místo – Anna Holcrová, Černčice – 67,14 

 

 

8) dorost dívky + ženy – od 17 let – 14 závodnic  

1. místo – Nikola Holá, Obora – 56,47 

2. místo – Tereza Opavová, Křešice – 56,57 

3. místo – Radka Dvořáková, Tuhaň – 56,93  

4. místo – Lenka Dvořáková, Tuhaň – 60,49 

 5. místo – Anna Burešová, Telnice – 62,92 

 

 



12 

 

9) dorost chlapci – 13 až 16 let   

– 22 závodníků 

1. místo – Sebastian Kitner, Lhenice – 52,41 

2. místo – Ondřej Kubů, Středokluky – 55,07 

3. místo – Tomáš Beneš, Lhenice – 56,73 

4. místo – Jiří Pták, Bochov – 56,90 

5. místo – Jan Šlechta, Bochov – 58,08  

 

 

10) dorost chlapci + muži – od 17 let  

– 20 závodníků 

1. místo – Jiří Morávek, Obora – 54,31 

2. místo – Milan Šmejkal, Křešice – 56,04 

3. místo – Lukáš Borl, Cítoliby – 56,69 

4. místo – Vladimír Štastný, Tuhaň – 57,71 

5. místo – Jan Řezníček, Obora – 58,10 

 

                  

Děkujeme všem účastníkům letošního 5. ročníku STIMAX CUPu, 

vedoucím sportovních kolektivů, rozhodčím, technickým četám, 

pořadatelům, představitelům pořadatelských měst, Ústeckému kraji, 

partnerům a sponzorům jednotlivých soutěží i celého seriálu. 

 

DĚKUJEME. 

BEZ VÁS VŠECH, KDO SE NA CHODU STIMAX CUPU JAKKOLIV 

PODÍLÍTE, BY TO ZKRÁTKA NEBYLO TAKOVÉ KRÁSNÉ JAKO LETOS. 

 


